
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» февраля 2016 года                                                                     №97-274 

 

О назначении членов участковых  избирательных комиссии с правом 

решающего голоса из состава резерва 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона РФ  от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

 1.   Назначить членов участковых избирательных комиссии с правом 

решающего голоса (согласно Приложению). 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

    

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23             ___________                 Т. А. Шохин  

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 23            ____________                   М. М. Петрова                          

 

 

  



                Приложение к решению № 97-274 от 29.02.2016 

 

Территориальная избирательная комиссия №23 
Санкт-Петербург 

 

Список  для назначения членов участковых избирательных комиссии с 

правом решающего голоса из состава резерва 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Захарова  

Татьяна   Юрьевна 
Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

2 Кондрашова  
Людмила Валентиновна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

3 Гусакова  
Ирина Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

4 Ласточкина  
Екатерина Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

5 Аверина  
Надежда Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

6 Захаров  
Артем Станиславович 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

7 Гусакова  
Марина Сергеевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2039 

8 Айдаралиев  
Куаныш Меирханович 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2055 

9 Назарова  
Наталья Сергеевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2058 

10 Минина Елена   
Евгеньевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2064 

11 Иванова 
Наталья Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2078 

12 Бузырева Елена 
Геннадьевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2080 

13 Зайцева  
Анжела Иосифовна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2090 

14 Данилова  
Станислава Сергеевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2091 

                                                                                                                                   
      
 


